
Fête des familles à Sainte-Marie

https://eglisealareunion.org/?Fete-des-familles-a-Sainte-Marie

Fête des familles à

Sainte-Marie
- Archives -  Paroisses - 

Date de mise en ligne : lundi 27 septembre 2010

Date de parution : 10 octobre 2010

Copyright © Diocèse de La Réunion - Tous droits réservés

Copyright © Diocèse de La Réunion Page 1/3

https://eglisealareunion.org/?Fete-des-familles-a-Sainte-Marie
https://eglisealareunion.org/?Fete-des-familles-a-Sainte-Marie


Fête des familles à Sainte-Marie

L'Association Familiale Catholique St Joseph Ouvrier des Camélias vous invite à participer  à la Fête des Familles
qui aura lieu le dimanche 10 octobre 2010 de 10h30 à 17h, sur le site de la médiathèque (près de la mairie) à
Sainte-Marie.

Journée de rassemblement sur le thème : « QUELLE EDUCATION POUR NOS ENFANTS A LA REUNION ? »

L'AFC mettra en place un bus pour assurer le transport des personnes qui le souhaitent le  dimanche 10 octobre
2010.

Le départ se fera à 8h sur le parking du SUPER U de la Providence à Saint-Denis. Une participation de 5Euros est
demandée.

 Une messe sera célébrée par Mgr AUBRY sur la place du Frère SCUBILLION à 9h.

Un repas sera servi aux personnes qui le désirent au prix de 5Euros la barquette (choix : coq au vin ou poulet fumé
au ti'jacque) sur réservation uniquement auprès de la présidente au 0692 41 36 23.

L'AFC tiendra un stand qui proposera une exposition de ses ateliers, des animations et des ventes d'objets toute la
journée.

L'AFC compte sur votre présence à tous afin que cette journée soit une belle rencontre et un vrai partage avec
toutes les familles de l'Ile.

PROGRAMME DE LA JOURNÉE DU 10 OCTOBRE 2010

DÉS 8 H 30 OUVERTURE DE STANDS

10h30 : OUVERTURE DES FESTIVITÉS AU RYTHME DES TAMBOURS MALBARS (l'association Lève la tète
mariens.) suivi d'un slam.

11h00 : Accueil des officiels par le comité d'organisation

11h15 : Chants avec  L'A.I.S.D.

11h25 : Chants avec la chorale de l'A.F.C. de la Délivrance)

11h45 : Chants et poésie avec l'A.C.E.

12h05 : Chants spirituels avec la Pastorale de la famille Ste Marie

12h15 : Association des Familles Hindoues pour une démonstration de yoga, poèmes et présentation des musiques
de l'Inde.

Copyright © Diocèse de La Réunion Page 2/3

https://eglisealareunion.org/?Fete-des-familles-a-Sainte-Marie


Fête des familles à Sainte-Marie

12h35 : PIQUE NIQUE

13h30 : Sketchs sur le quotidien d'une famille  avec l'A.M.A.F.A.R.

13h50 : L'A.B.C.C. danse traditionnelle chinoise

13h55 : Petit conservatoire de Champ borne (Chants)

14h25 : Stéphanie et ses musiciens

14h40 : La foi baha'ie pour la danse de la drogue

14h45 : Le choeur de la montagne (chorale)

15h35 : Secours catholique (danses quadrille et séga)

15h45 : Association chorale de Quartier Français (chants)

16h30 : Danse bollywood

16h50 : Remerciement du comité d'organisation

17h00 : Chants de clôture (maloya)

Copyright © Diocèse de La Réunion Page 3/3

https://eglisealareunion.org/?Fete-des-familles-a-Sainte-Marie

